

Gmina Karlino

ul. Plac Jana Pawła II 6, 78-230 Karlino
tel. (94) 311 95 28, fax (94) 311 74 10
NIP 672-20-35-436 REGON 330920475

Karlino, dnia 04.02.2015 r.

Zamawiający:

Gmina Karlino

Plac Jana Pawła II 6

78-230 Karlino

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: GP.271.1.2015.KS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie systemów fotowoltaicznych w ramach realizacji projektu: „Montaż systemów fotowoltaicznych na dachach trzech budynków publicznych w Karlinie – Biblioteka Publiczna, Zespół Szkół, budynek przy ul. Szczecińskiej 6”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”,

udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

- 1. Czy Zamawiający potwierdza akceptację paneli fotowoltaicznych o parametrach technicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia o mocy 250W z tolerancją mocy + 5W/-0W?**

Odpowiedź na wniosek nr 1:

Gmina Karlino nie akceptuje przedstawionej powyżej tolerancji mocy. W Specyfikacji jest zapis o wymaganej dodatniej tolerancji mocy 3%/-0%. Wg tego zapisu moduły o tolerancji 5W/-0W nie spełniają tego wymogu. Tolerancja mocy 3%/-0% to w przeliczeniu na moduły 250W to 7,5W/-0W. Moduł spełnia warunek tolerancji mocy, jeśli producent podaje w specyfikacji wartość równą lub przewyższającą w/w.


- 2. Czy zamawiający określając tolerancję mocy +3%/-0% ma na myśli akceptację paneli fotowoltaicznych o mocy od min 250W do max. 257,5 W?**

Odpowiedź na wniosek nr 2:

Gmina Karlino potwierdza prawidłowość powyższych wyliczeń.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, iż ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

Burmistrz


Waldemar Miśko

.....
(podpis)